- 1 -

2020 年 12 月 11 日

各 位

（訂正）「2020 年 10 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2020 年 12 月 11 日 15 時 30 分に発表しました「2020 年 10 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

について、一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通り知らせいたします。

記

１．訂正理由と内容

2020 年 10 月期決算短信発表後に誤りがあることが判明いたしましたので、開示済みの決算短信

を訂正させていただくものであります。

１．経営成績等の概況 (4) 今後の見通し

２．訂正箇所

 訂正の箇所には   線を付して表示しております。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 モ ル フ ォ

代 表 者 名 代表取締役社長 平 賀 督 基

（コード：3653 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執行役員管理部長 福 永 寛 康

（TEL. 03-3288-3288）

- 2 -

（訂正前）

(4）今後の見通し

次期の見通し（自 2019年11月１日 至 2020年10月31日）

当社は、新中期経営計画「VISION 2021」を策定しており、2019年10月期から2021年10月期までの

３年間を成長加速のための新戦略に取り組む期間と位置づけています。最終年度となる2021年10月

期の連結業績予想につきましては、以下の通りです。

（次期の業績予想）

項目
金額

（百万円）

増減額

（百万円)

増減比

（％）

売上高 2,450 376 18.2

営業損失 △150 △6 -

経常損失 △160 △23 -

親会社株主に帰属する当期純損失 △130 522 -

上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、不確定な要素を含

んでおります。実際の業績等は、様々な環境の変化等により予想数値と異なる場合があります。

（訂正後）

(4）今後の見通し

次期の見通し（自 2020年11月１日 至 2021年10月31日）

当社は、新中期経営計画「VISION 2021」を策定しており、2019年10月期から2021年10月期までの

３年間を成長加速のための新戦略に取り組む期間と位置づけています。最終年度となる2021年10月

期の連結業績予想につきましては、以下の通りです。

（次期の業績予想）

項目
金額

（百万円）

増減額

（百万円)

増減比

（％）

売上高 2,450 376 18.2

営業損失 △150 △6 -

経常損失 △160 △23 -

親会社株主に帰属する当期純損失 △130 522 -

上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、不確定な要素を含

んでおります。実際の業績等は、様々な環境の変化等により予想数値と異なる場合があります。